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    Så här redigerar du PDF i Google Drive / Docs / Chrome

    Enligt den senaste undersökningen är Google den viktigaste tjänsten. Flertalet svarande sa att de inte kan leva utan Google. Det är vettigt om du anser att Google Search, Google Drive, Google Docs, Chrome och mer är alla gratis. 

    Vad sägs om PDF-dokument?

    Denna handledning kommer att berätta för dig hur man redigerar PDF med Google PDF-redigerare i Google Drive, Google Dokument och Google Chrome.

    
    
      	Del 1: Så här redigerar du PDF i Google Drive
	Del 2: Så här redigerar du PDF i Google Dokument
	Del 3: Hur man redigerar PDF i Google Chrome
	Mer läsning: Bästa PDF-omvandlare för att göra din redigering mycket enklare
	Vanliga frågor om Google PDF-redigerare


    

    
    Del 1: Så här redigerar du PDF i Google Drive

    Google Drive är en populär molntjänst. Google ger 15GB ledigt utrymme för varje konto för att lagra foton, PDF-filer och andra dokument. Dessutom har Google infört några användbara verktyg i molntjänsten, till exempel redigera PDF i Google Drive.
  
    
    steg 1: Besök Google Drive webbplats och logga in ditt användarnamn och lösenord för Gmail.

    steg 2: Klicka på Nya och då Filöverföring, och hitta sedan PDF-filen som ska redigeras i den öppna fildialogen och klicka Öppen att ladda upp det.

    steg 3: Vänta på uppladdning för att slutföra. Dubbelklicka på PDF-filen och navigera till Öppna med > Anslut fler appar.

    steg 4: Sök efter PDF-redigerare och klicka på Kontakta gå vidare.

    steg 5: Nästa kommer du att tas till PDF-redigeraren i Google Drive. Nu kan du ändra texten, bilderna och objekten i din PDF-fil. 

    steg 6: Efter redigering exporterar du resultatet till ditt Google Drive-konto.
 
    Notera: Om din PDF-fil krypteras med lösenord kan du behöva avkoda din fil innan du redigerar den i Google Drive.

    
    Del 2: Så här redigerar du PDF i Google Dokument

    Google Dokument är en annan lagringstjänst från Google. Till skillnad från Google Drive, är det inte bara Google Docs som ska spara dina filer till molnservern utan också stödja att redigera olika dokument, från Word till PDF. Allt du behöver är ditt Google-konto och internetanslutning. 
  
     
    steg 1: Kopiera och klistra in https://docs.google.com/ i din webbläsare och klicka på Enter-knappen. Logga sedan in på ditt Google- eller Gmail-konto.

    Dricks: Om inloggningsformuläret inte visas klickar du på Gå till Google Dokument mitt på sidan.

    steg 2: Tryck på Ladda knappen med en filmappsymbol längst upp till höger på sidan. Det öppnar dialogrutan Öppna fil. Träffa Ladda igen och då Välj en fil från din dator för att importera PDF-filen som ska redigeras.

    Dricks: Du kan dra och släppa PDF-filen i den prickade rutan märkt Dra en fil här.

    steg 3: Högerklicka på den uppladdade PDF-filen och välj Öppna med > Google Dokument. 

    steg 4: När den öppnas i Google Dokument kan du ändra, lägga till, radera text eller infoga bilder som vad du gör i en vanlig Google Docs-fil.

    steg 5: När redigeringen är klar klickar du på och utökar Fil meny på toppbandet, välj Hämta som alternativ och då PDF-dokument. Du kan också spara den redigerade PDF-filen i DOCX eller TXT.

    Notera: Först och främst, när du redigerar PDF i Google Dokument, ändras filformatet och alla bilder tas bort. Om PDF-formatet är viktigt bör du inte redigera det i Google Dokument. Dessutom kan inte alla PDF-filer redigeras i Google Dokument. Om dokumentet kommer från ett foto eller är krypterat, kan du inte ändra det i Docs.

    
    Del 3: Hur man redigerar PDF i Google Chrome

    Chrome är webbläsaren utvecklad av Google. En av fördelarna är flexibel och utvidbar, till exempel den inbyggda PDF Viewer. Det är faktiskt inte bara ett verktyg för att läsa din PDF-fil direkt, men också kunna redigera PDF-filer i Google Chrome.
  
     
    steg 1: För att aktivera Google PDF-editor, öppna din Chrome, skriv in chrome: // plugins i adressfältet och tryck på ange nyckel. Bläddra ner och hitta Chrome PDF Viewer och klicka aktivera. Om du ser inaktivera under PDF Viewer är den redan påslagen.

    steg 2: Stäng plugin-fliken och öppna en ny flik. Navigera till PDF-filen du vill redigera i Google Chrome, högerklicka på den, välj Öppna med och välj krom.

    steg 3: Förutom PDF-filen kan du dela upp sidor, fylla i formulär eller rotera det.
  
    Dela PDF-sidor: Klicka på Skriva ut alternativ med en skrivarikonen, välj avsnittet alternativ under sidor avsnitt och ange antalet sidor du vill extrahera. Klick Save knappen och ladda ner den nya PDF-filen.
  
    Fyll i formulär: Ange ditt namn och annan information som formuläret frågar på rätt områden. Tryck sedan på Skriva ut alternativ och då Save för att hämta den ändrade PDF-filen.

    Rotera PDF: Högerklicka på PDF-filen i Chrome och välj Rotera klockvis och Rotera moturs för att få rätt orientering. Skriv sedan ut resultatet.

    
    Mer läsning: Bästa PDF-omvandlare för att göra din redigering mycket enklare

    Men när det gäller att ändra specifika ord i PDF-filen kan metoderna ovan vara lite svåra att använda. Så om du vill redigera filen på ett mer exakt sätt, borde du konvertera filen till dokumentfil i förväg.

    Då kan du prova AnyMP4 PDF Converter Ultimate, den bästa PDF-omvandlaren för att konvertera PDF-filer så att du enkelt kan redigera dem med Microsoft Office-verktyg. Dessutom får du också förhandsgranska de laddade PDF-filerna innan du konverterar.

    	1. Konvertera PDF till dokument som Text, Word, Excel, PowerPoint och HTML med originalkvalitet.
	2. Konvertera PDF-filer till bildfiler i JPEG, PNG, GIF, TIFF, BMP, PPM eller TGA.
	3. Välj sidintervall och utdataformat enkelt som du vill.
	4. Stöd batchkonvertering för att hantera flera PDF-filer samtidigt.


    
          
           Gratis nedladdning
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           Gratis nedladdning
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             Säker nedladdning

         
 
        

    
    Vanliga frågor om Google PDF-redigerare

    
      
        1. Har Google en PDF-redigerare?

        Nej. Google erbjuder ingen PDF-redigerare. Men Google Drive erbjuder enkla PDF-redigeringsfunktioner som att ändra text, bilder och objekt.

      

      
        2. Hur ritar jag på en PDF i Chrome?

        För att rita på en PDF-fil i Chrome bör du installera ett Chrome-tillägg. Sådana plugin-program som Smart PDF, PDF Editor för Chrome, PDF-editor online etc. kan hjälpa dig att rita en linje eller form på en PDF-fil.

      

      
        3. Hur konverterar jag PDF till Word utan Acrobat?

        För att konvertera PDF till Word utan Acrobat behöver du andra PDF-konverteringsverktyg. PDF Converter Ultimate är verktyget som kan hjälpa dig att konvertera PDF till Word, Text, Excel, PowerPoint, bilder med mera för redigerbar användning.
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    Slutsats
  
    Denna handledning har visat dig hur du använder Google PDF-redaktörer. Först och främst kan Google Drive säkerhetskopiera dina PDF-filer och ansluta den till en PDF-editor för att ändra. Om du vill redigera PDF i Google Dokument ska du se till att det är redigerbart. Google Chrome ger också enkla verktyg för att ändra dina PDF-filer.

    Visst är Google PDF-redigeraren inte den bästa, och du kan hitta fler alternativ, till exempel Foxit PDF Editor, Adobe PDF-redaktör.

  

  
    Vad tycker du om detta inlägg?
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    Utmärkt

    Betyg: 4.9 / 5 (baserat på 430-betyg) 

  

  
      Uppdaterad av Riley Mitchell till redaktör

     Januari 14, 2021 08: 05

  

  
    Relaterade artiklar

    	Omfattande guide för Adobe PDF Editor
        Denna artikel delar introduktionen av Adobe PDF Editor, de mest professionella och populära redigeringsverktygen för att modifiera PDF-filer.

      
	Införande av Foxit PDF Editor och gratis nedladdning för dator
        Du kan få en grundlig introduktion av en av de bästa PDF-redigeringsprogrammen, Foxit PDF Editor, i den här artikeln.

      
	Topp 5 Open Source PDF-redaktörer för redigering av PDF-filer utan att betala en Penny
        Utforska PDF-redigerarna med öppen källkod för att snabbt och effektivt läsa, hantera, redigera och ändra dina PDF-dokument.

      
	Topp 20 PDF-redigerare tillgängliga för Windows och Mac OS X och högre 
        Behöver du redigera en PDF, men har inte de nödvändiga verktygen? Tack och lov, här är topp 20 bästa PDF-redigerare tillgängliga för Windows och Mac OS X och senare för att du ska kunna ändra PDF-filer.
 
      


  


  Lägg till dina kommentarer för att delta i diskussionen här

  






  Du är här: Hem > redaktör > Google PDF-redigerare



  
      Download Center AnyMP4 Store 

    
      
        Företag

        	Om Oss
	Sekretesspolicy
	Användarvillkor


      

      
        Support

        	Supportcenter
	Kontaktcenter
	Affiliate Program


      

    

    
      Välj språk

      
      
      

      Välj språk
Engelska
italienska
spanska
portugisiska
ungerska
ryska
tjeckiska
polska
grekiska
turkiska
finska
norska
Dutch
danska
svenska
kinesiska


       
    

  




  Copyright © 2024 AnyMP4 Studio. Alla rättigheter förbehållna.






